
Paraná , 11 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2558 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                         319 

Miguel do Oeste/SC, cumpriu as exigências do edital de chamada 

pública n° 003/2022 e esta apta a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ATUALIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS 

DE REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA-REURB ESPECIAL 

E/OU REURB’S HABITADA PARA ELABORAÇÃO DE 

TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICA PARA 

REULARIZAÇÃO FUNDIARIA EM AREAS DO MUNICIPIO 

DE SANTA MARIA DO OESTE/PR, CONFORME LEI 

FEDERAL N° 13.465/2017 E ESTADUAL N° 13.019/2014. 
  

EMPRESA 2-REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA 
  

2° - INSTITUTO CIDADE LEGAL, inscrita no CNPJ 

28.772.475/0001-15, com sede na rua Av. Santa Catarina, n° 246 

Santa Rita I, município de Montes Claros/MG, CEP 39400-409, 

Tendo como representante legal RUAN VICTOR PEREIRA 

RODRIGUES, brasileiro, solteiro, advogado, RG 17.107.740, CPF 

090.452.066-84, residente e domiciliado a Rua Joaquim Pereira, n° 

354, bairro Nossa Senhora de Fatima, CEP 39.402-216, Montes 

Claros MG.  
  

Iniciada a fase de verificação da documentação de habilitação do 

segundo credenciado, verificou-se que a empresa: INSTITUTO 

CIDADE LEGAL, inscrita no CNPJ 28.772.475/0001-15,com sede 

na rua Av. Santa Catarina, n° 246 Santa Rita I, município de 

Montes Claros/MG, CEP 39400-409, Tendo como representante 

legal RUAN VICTOR PEREIRA RODRIGUES, brasileiro, 

solteiro, advogado, RG 17.107.740, CPF 090.452.066-84, residente 

e domiciliado a rua Joaquim Pereira, n° 354, bairro Nossa 

Senhora de Fatima, CEP 39.402-216, Montes Claros/MG, cumpriu 

as exigências do edital de chamada pública n° 003/2022 e esta apta a 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATUALIZADOS NO 

DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS DE 

REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA-REURB ESPECIAL E/OU 

REURB’S HABITADA PARA ELABORAÇÃO DE TERMO DE 

COOPERAÇÃO TECNICA PARA REULARIZAÇÃO 

FUNDIARIA EM AREAS DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA 

DO OESTE/PR, CONFORME LEI FEDERAL N° 13.465/2017 E 

ESTADUAL N° 13.019/2014. 
  

Nada mais havendo, foi lavrado a presente ata, aonde será 

encaminhado o resultado a Secretaria de ADMINISTRAÇÃO para as 

devidas providencia. 

  

TALITA MARIA SOARES 
Presidente da Comissão de Licitação 

  

JOSIAS GONÇALVES 
Membro 

  

JEROSLAVA LATZUK VOLSKI 
Membro 

  

Publicado por: 
Fernando Lopes 

Código Identificador:8534CBDD 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO 027/2022 

 

FERIADO MUNICIPAL EM DECORRÊNÇIA DOS 

32 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DE 

SANTA MARIA DO OESTE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste-Pr, no uso das suas 

atribuições legais, 

  

DECRETA: 
  

Art. 1º FERIADO MUNICIPAL em decorrência dos 32 anos de 

emancipação politica de Santa Maria do Oeste na segunda - feira dia 

11/07/2022. 

  

§1º Fica mantido o serviço de coleta de lixo; 

  

§2º O pronto atendimento da sede manterá o atendimento de Urgência 

e emergência 24 (vinte e quatro) horas por dia. 

  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Santa Maria do Oeste – PR, em 08 de Julho de 2022. 

  

OSCAR DELGADO 
Prefeito Municipal 

  

Publicado por: 
Marcos Antonio de Lima 

Código Identificador:70E19CAE 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 

SUDOESTE 

 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EDITAL DE RESULTADO 

 

EDITAL DE RESULTADO 

  

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada 

pela Portaria nº 30393/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e 

legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da 

Licitação: 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2022 - Processo 

nº 649/2022 

Objeto: Aquisição de equipamentos notebooks. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, 

Por item 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho 

de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, 

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal 

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 

alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar. 

EMPRESA VENCEDORA 

  
Vencedores 

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço 

DIST.DE MAT.DE 

ESC.AMERICANSUL 

LTDA 

1 1 

NOTEBOOK; I: 7 ,10ª 

geração ou 

similar/superior, SSD, 

512 GB, memória 

RAM 16GB, Placa de 

vídeo 4 GB-4,5GZ, tela 

Full HD. 

LENOVO 1,00 6.600,00 

JUV DITRIBUIDORA 1 2 

NOTEBOOK; I:5 10ª 

geração ou 

similar/superior, SSD, 

512 GB, Memória 

RAM de 8 GB, Tela 

17,3‖. 

hp 5,00 4.455,00 

  

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 07/07/2022. 

  

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI 
Pregoeira 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A7F5B594 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 279/2021 PREGÃO Nº 69/2021 

 

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 279/2021 

Pregão nº 69/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de mão de 

obra para realização de trabalho braçal, tais como: extração, carga, 

preparo e assentamento de pedras, serviços de alvenaria, pintura, 

dentre outros descritos neste documento. 

  


